
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Министерство на земеделието и храните
ОБЛАеТНА ДИРЕКЦИЯ "ЗЕМЕДЕЛИЕ"-ЯМБОЛ

ЗАПОВЕД

N2 :P.1:.....~.~P~~~1..9}.~.~.~.:....JPг.

На основание чл.37в, ал.1 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи и
чл.3, ал.3, т.24 от Устройствения правилник на областните дирекции "Земеделие"

ОПРЕДЕЛЯМ:

КОМИСИЯ за всички землвща на територията на област Ямбол във връзка със
заявления по реда на чл.37б, ал.3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2016/2017 Г., в състав:

1. Кмет на населеното място, съответно кметски наместник или оправомощени от
тях лица

2. Представители на Областна дирекция "Земеделие" Ямбол
3. Представители на Общинска служба по земеделие

със задача: Да ръководят сключването на споразумения между собственици
и/или ползватели за създаване на масиви за ползване на земеделски земи в съответното
землвще и в случай, че не се постигне доброволно такова, да състави проект за
разпределение по определения в ЗСПЗЗ ред и срок.

Комисиите следва да осъществяват правомощията си при стриктното спазване
разпоредбите на ЗСПЗЗ /чл.37в, ал.1-4/ и съответните текстове от ППЗСПЗЗ, уреждащи
условията и реда за определяне на масивите за ползване на земеделските земи и за
сключване на споразуменията / чл.72, чл.73 и чл.74 от ППЗСПЗЗ/.

Заседанията на комисиите по създаване на масиви за ползване да се провеждат
по предварителен изготвен график от председателя и, който се оповестява чрез обява в
Кметството на населеното място и на определеното за това място в съответната
Общинска служба по земеделие, както и да се публикува на електронната страница на
съответната Община и ОД "Земеделие" Ямбол. На всяко заседание комисията изготвя
протокол, отразяващ дейността и, съгласно ЗСПЗЗ и ППЗСПЗЗ.

За работата си всяка от комисиите изготвя доклад до Директора на ОД
"Земеделие"Ямбол, съгласно разпоредбите на чл.37в, алА от ЗСПЗЗ.

Контрол по изпълнението на Заповедта възлагам на и~ Дора Манолова
Главен директор на ГД "Аграрно развитне" в ОД "Земеделие"Ямбол.

Заповедта да се сведе до знанието на адресатите й за сведение и изпълнение.
Неразделна част от Заповедта е Приложение .NH за членовете на комисиите по

землища за територията на област Ямбол.
Заповедта се обявява на електронната страница на ОД "Земеделие"-Ямбол, на

информационните табла на ОСЗ .Л'унджа-Ямбол", ОСЗ Стралджа, ОСЗ Елхово и офис -
Болярово към ОСЗ Елхово.

СТОЯН КУНЕВ IП/
Директор на од "Земеделие" - Ямбол



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е

О Б Л А С Т Н А  Д И Р Е К Ц И Я  “ З Е М Е Д Е Л И Е ” - Я М Б О Л

                   Приложение 1

ОБЩИНА ЯМБОЛ

№
по 
ред

Землище
Състав на комисията

Членове на комисията

1 гр. Ямбол
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Таня Желева Ишкетиева – младши експерт в 
Дирекция „Общинска собственост и икономически 
дейности” при община Ямбол

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

ОБЩИНА ТУНДЖА

№
по 
ред

Землище
Състав на комисията

Членове на комисията

1 с. Асеново
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
      наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

2 с. Безмер
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

3 с. Болярско
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Пепа Тодорова Иванова – кмет на с. Болярско

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

4 с. Ботево
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 



2

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Георги  Иванов Танев – кмет на с. Ботево

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

5 с. Бояджик
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Елена Събева Маджарова – кмет на с. Бояджик

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

6 с. Веселиново
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

7 с. Видинци
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Пенка Тодорова Трънкова – км. наместник на с. 
Видинци

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

8 с. Генерал Тошево
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Иван Василев Николов – кмет на с. Генерал Тошево

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

9 с. Генерал Инзово
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

  1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

10 с. Голям Манастир

Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 



3

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

11 с. Гълъбинци
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Радостина Николаева Тодорова – кмет на с. 
Гълъбинци

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

12 с. Дражево
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Дяко Илиев Дяков – кмет на с. Дражево

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

13 с. Драма
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

14 с. Дряново
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Мария Радулова Иванова – км. наместник на с. 
Дряново

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

15 с. Завой
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Румяна Радева Тодорова – кмет на с. Завой

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Георги Атанасов Майсторов  – младши експерт 

16 с. Златари
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”



4

Членове:
1.   Кмет на населеното място, кметски

        наместник или оправомощени от тях лица
Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

17 с. Кабиле
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Георги Йорданов Динев – кмет на с.Кабиле

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

18 с. Калчево
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Петрана Георгиева Георгиева – кмет на с. Калчево

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – младши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

19 с. Каравелово
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Пенка Велева Господинова – кметски наместник на с. 
Каравелово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

20 с. Козарево
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Теодора Димова Тачева – кмет на с. Козарево

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – младши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

21 с. Коневец
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Йовка Георгиева Желева – кмет на с. Коневец

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

22 с. Кукорево
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:



5

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Кольо Славов Дичев – кмет на с. Кукорево

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

23 с. Крумово
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Димитър Ангелов Гочев – кмет на с. Крумово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

24 с. Маломир
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

  1 Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Йордан Маринов Тодоров – кмет на село Маломир

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

25 с. Меден кладенец
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Мария Христова Димитрова – кмет на с. Меден 
кладенец

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

26 с. Межда
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова – младши експерт

27 с. Миладиновци
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Димитър Енчев Димитров – кмет на с. Миладиновци

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Боянка Янкова Левкова –  младши експерт

28 с. Могила
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 



6

        наместник или оправомощени от тях лица при община „Тунджа”
  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

29 с. Овчи кладенец
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Динко Иванов Динев – кмет на с. Овчи кладенец

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

30 с. Окоп
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

31 с. Победа
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Димка Атанасова Панева – кмет на с. Победа

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

32 с. Робово
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

33 с. Роза
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Марко Стоянов Стоянов – кмет на с. Роза

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

34 с. Савино
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Труфка Господинова Димитрова – кмет  на с. Савино



7

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

35 с. Симеоново
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

36 с. Скалица
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:
 1.   Кмет на населеното място, кметски
       наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

37 с. Сламино
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Иван Петров Иванов – кмет на с. Сламино

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

38 с. Стара река
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Нина Димитрова Колева – кмет на с. Стара река

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – младши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – младши експерт

39 с. Тенево
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

  1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

40 с. Търнава
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Лора Алекова Каламерова – главен експерт „СПОС” 
при община „Тунджа”

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт



8

  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

41 с. Хаджи Димитрово
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Тошо Господинов Тодоров – кмет на с. ХДимитрово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

42 с. Ханово
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Павлинка Георгиева Георгиева – кмет на с. Ханово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

43 с. Чарган
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Диана Георгиева Илиева – кмет на с. Чарган

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

44 с. Челник
Председател:  Тодорка Василева Марчева – главен експерт в ОСЗ 

“Тунджа-Ямбол”
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Петко Петров Господинов–кмет  на с. Челник

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Валерия Иванова Пехливанова – ст. експерт
  3.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” инж. Мария Димитрова Златева – главен експерт 
  4.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Радка Колева Димитрова – старши експерт 
  5.   Представител на ОСЗ “Тунджа-Ямбол” Ваня Илчева Митева – старши експерт

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
1. инж. Мария Бонева Петрова – старши експерт в ОСЗ „Тунджа-Ямбол”
2. Елка Иванова Бужева – главен специалист в ОСЗ „Тунджа-Ямбол”

ОБЩИНА СТРАЛДЖА

№
по 
ред

Землище
Състав на комисията

Членове на комисията

1 гр. Стралджа
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ Стралджа
Членове:
1.   Кмет на населеното място Атанас Киров – кмет на гр.Стралджа
  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

2 с. Александрово
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ Стралджа



9

Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Стойко Иванов Георгиев –кмет на с.Александрово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Илиан Стойков Стойков – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

3 с. Атолово
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Силвия Георгиева Панайотова – мл. специалист

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

4 с. Богорово
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Михал Вълев Михалев– км. наместник на с.Богорово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

5 с. Воденичане
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Виолета Костадинова Мирчева – мл. специалист

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Илиан Стойков Стойков – ст. експерт

6 с. Войника
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Марийка Георгиева – кмет на с.Войника

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

7 с. Джинот
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Георги Димитров Василев – кмет на с.Джинот

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл.експерт

8 с. Зимница
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Милен Стамов – кмет на с.Зимница

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

9 с. Иречеково
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Николай Генов – кмет на с.Иречеково

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт



10

  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Илиан Стойков Стойков – ст. експерт
10 с. Каменец

Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Живко Иванов Димитров – кмет на с.Каменец

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

11 с. Леярово
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Таня Георгиева Господинова – км. наместник на 
с.Леярово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл.експерт

12 с. Лозенец
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Иванка Митева Събева – мл. специалист

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Илиан Стойков Стойков – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

13 с. Люлин
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Росица Тодорова – кмет  на с.Люлин

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл.експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

14 с. Маленово
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Мария Димитрова – кмет   на с.Маленово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Илиан Стойков Стойков – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл.експерт

15 с. Недялско
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Тодорка Стоянова Йорданова – кмет  на с.Недялско

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл.експерт

16 с. Палаузово
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Иван Дяков – кмет   на с.Палаузово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Илиан Стойков Стойков – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл.експерт

17 с. Поляна
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски Пенка Иванова – кмет   на с.Поляна



11

        наместник или оправомощени от тях лица
  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Илиан Стойков Стойков – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николов Николаев – мл.експерт

18 с. Правдино
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Бойо Тодоров Тодоров– кметски наместник на 
с.Правдино

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николов Николаев – мл.експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

19 с. Първенец
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Йонка Грозданова Митева – мл. специалист

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николов Николаев – мл.експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

20 с. Саранско
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Румен Дойчев Димов – км. наместник на с.Саранско

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Илиан Стойков Стойков – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

21 с. Тамарино
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Недялка Илиева – кмет  на с.Тамарино

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Илиан Стойков Стойков – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт

22 с. Чарда
Председател:  Тодор Жеков Железов – началник на ОСЗ  Стралджа

Членове:
1.   Кмет на населеното място, кметски

        наместник или оправомощени от тях лица
Валя Симеонова – кмет  на с.Чарда

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Антоанета Димитрова Вачева – ст. експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Стралджа Марияна Колева Петрова – ст. експерт
  4.  Представител на ОСЗ – Стралджа Георги Николаев Николов – мл.експерт

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
1 Емилия Йорданова Тенева – главен специалист в ОСЗ Стралджа
2.Милена Вълева Иванова   – главен специалист в ОСЗ Стралджа

         ОБЩИНА ЕЛХОВО

№
по ред

Землище
Състав на комисията

Членове на комисията

1 с. Изгрев
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Сашо Димитров Ангелов – кмет  на с.Изгрев



12

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

2 с. Пчела
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Желязка Атанасова Стоянова – кмет  на с.Пчела

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

3 с. Малък манастир
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Галина Димитрова Янузова – главен експерт СУ ОС и 
Екология  

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

4 с. Трънково
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
   наместник или оправомощени от тях лица

Елена Желева Танчева – кмет  на с.Трънково

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

5 с. Гранитово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Христо Димитров Гечев – кмет  на с.Гранитово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

6 с. Мелница
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Стефан Господинов Пеев – кмет  на с.Мелница

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

7 с. Лесово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Галина Димитрова Янузова – главен експерт СУ ОС и 
Екология  

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

8 с. Вълча поляна
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:



13

1.   Кмет на населеното място, кметски
   наместник или оправомощени от тях лица

Галина Димитрова Янузова – главен експерт СУ ОС и 
Екология  

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

9 с. Малко Кирилово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
  наместник или оправомощени от тях лица

Галина Димитрова Янузова – главен експерт СУ ОС и 
Екология  

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

10 с. Добрич
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Иван Димитров Георгиев – км. наместник на 
с.Добрич

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

11 с. Маломирово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Мара Желязкова Калчева – кмет  на с.Маломирово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

12 с. Раздел
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Дянка Георгиева Славова – кмет  на с.Раздел

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

13 с. Лалково
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Руска Стоянова Трънкова – км. наместник на 
с.Лалково

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

14 с. Славейково
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
 наместник или оправомощени от тях лица

Мара Желязкова Калчева – кмет на село Маломирово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

15 с. Чернозем
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 



14

ОСЗ - Елхово
Членове:

1. Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Галина Димитрова Янузова – главен експерт СУ ОС и 
Екология  

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

16 с. Кирилово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Петър Георгиев Върбанов – кмет на с.Кирилово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

17 с. Бояново
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Кръстьо Иванов Драганов – кмет на с.Бояново

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

18 с. Жребино
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Мария Атанасова Желева – кмет на с.Жребино

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

19 с. Борисово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Галина Димитрова Янузова – главен експерт СУ ОС и 
Екология  

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

20 с. Стройно
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
     наместник или оправомощени от тях лица

Кръстьо Иванов Драганов – кмет на с. Бояново

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

21 с. Голям Дервент
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.   Кмет на населеното място, кметски
        наместник или оправомощени от тях лица

Иван Тончев Франсъзов – км. наместник на с.Голям 
Дервент

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт



15

22 гр. Елхово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:
  1.  Оправомощено  лице от кмета на общината Галина Димитрова Янузова – СУ ОС и Екология
  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3.  Представител на ОСЗ – Елхово Виолета Стоянова Желева – ст. експерт
  4.   Представител на ОСЗ – Елхово Петър Георгиев Драгнев– мл. експерт

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
1. Виолета Иванова Минчева – главен специалист  в ОСЗ Елхово

ОБЩИНА  БОЛЯРОВО

№
по 
ред

Землище
Състав на комисията

Членове на комисията

1 гр. Болярово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Христо Димитров Христов  – кмет на Община
Болярово

  2. Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

2 с. Воден
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Елена Петрова Анева – кмет на с.Воден

  2. Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

3 с. Вълчи извор
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Желязко Янев Христов –км. наместник на с.Вълчи 
извор

  2. Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

4 с. Голямо Крушево
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
   наместник или оправомощени от тях лица

Костадин Стоянов Иванов – кмет на с.Голямо 
Крушево

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

5 с. Горска поляна
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
  наместник или оправомощени от тях лица

Стоян Димитров Михов – км. наместник на с.Горска 
поляна

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт



16

  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

6 с. Денница
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
   наместник или оправомощени от тях лица

Димитринка Георгиева Хаджиева –км. наместник на 
с.Денница

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

7 с. Дъбово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
  наместник или оправомощени от тях лица

Елена Николай Апостолова – км. наместник на 
с.Дъбово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

8 с. Златиница
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
   наместник или оправомощени от тях лица

Димитър Иванов Бъчваров – км. наместник на 
с.Златиница

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

9 с. Иглика
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
   наместник или оправомощени от тях лица

Станка Георгиева Табурова – км. наместник на 
с.Ситово и село Иглика

  2.    Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

10 с. Камен връх
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
   наместник или оправомощени от тях лица

Димитър Стоянов Димитров – км. наместник на 
с.Камен връх

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

11 с. Крайново
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Ангелина Иванова Василева – км. наместник на 
с.Крайново

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

12 с. Малко Шарково
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:



17

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Тодорка Димитрова Метаксова – кмет на с.Малко 
Шарково

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

13 с. Мамарчево
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Марчо Тодоров Добрев – кмет на с.Мамарчево

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

14 с. Оман
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Мара Тодорова Минева – км. наместник на с.Оман

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово–офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово–офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

15 с. Попово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.  Кметски наместник Ангел Димитров Апостолов – кмет  на с.Попово
  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

16 с. Ружица
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Красимир Иванов Костов – км. наместник на 
с.Ружица

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово–офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово–офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

17 с. Ситово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Станка Георгиева Табурова – км. наместник на 
с.Ситово и село Иглика

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

18 с. Стефан Караджово
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

  1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Тодор Стоянов Куртев – кмет на с.Стефан Караджово

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

19 с. Странджа
Председател: Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово



18

Членове:
1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Иванка Желева Чалъмова – км. наместник на 
с.Странджа

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

20 с. Шарково
Председател:  Пенка Иванова Михайлова-Трифонова - началник на 

ОСЗ - Елхово
Членове:

1.Кмет на населеното място, кметски
наместник или оправомощени от тях лица

Иван Янчев Апостолов – кмет на с.Шарково

  2.   Представител на ОДЗ – Ямбол Димо Стойчев Ченгелийски – старши експерт
  3. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Илиан Атанасов  Илчев - старши експерт
  4. Представител на ОСЗ Елхово-офис Болярово Галина Ник.Попова – гл. специалист

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
1. Тодорка Ат.Георгиева – главен специалист  в ОСЗ Елхово, офис Болярово

СТОЯН КУНЕВ ………/ п /……………….
Директор на ОД „Земеделие” - Ямбол


	ZAPOVED_07-2503-221_03.08.2016.pdf
	Prilojenie_1_08.08.2016.doc

